Mensagem Externa 28.677/2024

De: Priscila T. - ADM - Priscila

Para: LAUDECI FELISBINO

Data: 15/03/2024 às 09:08:47

Setores (CC):

Protocolo

Setores envolvidos:

PRE, ADM - Priscila, Protocolo

Assinatura Ata

 Bom dia

Segue em anexo a ata para as suas assinaturas.

_

Priscila Karen da Silva Taranto

Assistente Administrativo - Setor Adm/Financeiro - Nº matrícula: 159

ATENÇÃO: A informação contida nesta mensagem eletrônica, incluindo seus anexos, pode ser confidencial e estar
reservada apenas à pessoa ou entidade para a qual foi endereçada. Caso o(a) senhor(a) não seja o destinatário ou a
pessoa responsável por encaminhar esta mensagem ao destinatário, o(a) senhor(a) está, por meio desta, notificado
que não deverá rever, retransmitir, imprimir, copiar, usar ou distribuir esta mensagem de e-mail ou quaisquer anexos.
Caso você tenha recebido esta mensagem por engano, por gentileza, contate o remetente imediatamente e apague
esta mensagem de seus equipamentos.

Anexos:

ATA_CREA_FORNECEDOR_LAUDECI.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
O

G
É

R
IO

 M
A

E
S

 J
U

N
IO

R
 e

 L
A

U
D

E
C

I F
E

LI
S

B
IN

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

re
fs

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
53

0-
D

B
C

8-
05

57
-5

F
86

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

53
0-

D
B

C
8-

05
57

-5
F

86

AUTORIZAÇÃO FORNECEDOR – ADESÃO AO PREGÃO SRP Nº 021/2023 DO CREA-SC

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA/SC (CREF3/SC), com sede na R. Gen. Eurico Gaspar

Dutra, 668, Bairro - Estreito Florianópolis - SC, 88075-100, inscrito no CNPJ sob o nº

03.678.523/0001-80, representado pelo seu Presidente, PAULO ROGERIO MAES JUNIOR, portador

do CPF nº 808.813.359-91, vem, diante da autorizada participação do pregão formalizado pelo

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SANTA CATARINA de nº 21/2023, e do

determinado no item 12, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s)

nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s),

atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei

nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013,

e em conformidade com as disposições a seguir:

A  Ata vigente do órgão gerenciador, com duração de 12 meses, a contar a partir de 28/02/2024 a
28/02/2025, sendo os quantitativos os que seguem:

ITEM OBJETO QUANTIDADE
ANUAL

ESTIMADA

PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
GLOBAL

12

Serviços de
manutenção
preventiva e corretiva
e de instalação de
aparelhos 40
aparelhos de ar
condicionado. Modelo
o Split
com condensador e
evaporador high-
wall ciclos quente e
frio capacidade de
refrigeração de
30.000 BTU/h 200v
sistema inverter

120 R$ 100,00 R$ 12.000,00

TOTAL DO ITEM 12 : R$      12.000,00 (  Doze mil reais  )

Fornecedor Vencedor: LAUDECI FELISBINO (TERMOELETRO), inscrita no CNPJ/MF sob o nº

00.549.237/0001-26, sediada na Rua Pedro Andre Hermes, 540, sala 02, bairro Nossa Senhora do
Rosário,CEP 88.110-660, São José/SC, telefone n.º (48) 3035-6286, e-mail:
contato@termoeletroclimatizacao.com.br, neste ato representada por LAUDECI FELISBINO,
inscrito(a) no CPF/MF sob o n.º  658.486.169-49.
Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada, lida e achada em ordem, assinada

digitalmente pelas partes e encaminhada em cópia aos demais órgãos participantes (se houver).

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
O

G
É

R
IO

 M
A

E
S

 J
U

N
IO

R
 e

 L
A

U
D

E
C

I F
E

LI
S

B
IN

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

re
fs

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
53

0-
D

B
C

8-
05

57
-5

F
86

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

53
0-

D
B

C
8-

05
57

-5
F

86

Florianópolis-SC, 15 de março de 2023

_________________________________                                _________________________________
            PAULO R.M. JUNIOR                                            LAUDECI FELISBINO
              Presidente CREF3/SC                                                                    Representante Legal

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  P
A

U
LO

 R
O

G
É

R
IO

 M
A

E
S

 J
U

N
IO

R
 e

 L
A

U
D

E
C

I F
E

LI
S

B
IN

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

re
fs

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
53

0-
D

B
C

8-
05

57
-5

F
86

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

53
0-

D
B

C
8-

05
57

-5
F

86

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0530-DBC8-0557-5F86

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO ROGÉRIO MAES JUNIOR (CPF 808.XXX.XXX-91) em 15/03/2024 10:54:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LAUDECI FELISBINO (CNPJ 00.549.237/0001-26)  VIA PORTADOR LAUDECI FELISBINO (CPF

658.XXX.XXX-49) em 18/03/2024 15:27:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://crefsc.1doc.com.br/verificacao/0530-DBC8-0557-5F86

https://crefsc.1doc.com.br/verificacao/0530-DBC8-0557-5F86